
令和２年８月１０日 

登録団体各位 

 福祉体育館指定管理者 

シンコースポーツ中部株式会社 

学校スポーツ開放事業について 

夜間調整会議について 
 

平素より豊明市学校スポーツ開放事業（以下、学校開放）をご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力賜り誠にありがとうございます。 

学校開放につきまして、９月再開にて準備をして参りましたが、現在の感染拡大状況を踏まえ下記の通り

となりましたのでお知らせいたします。 

なお、内容に変更がございましたら、豊明市ホームページ及び福祉体育館ホームページにてお知らせいた

します。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

・小中学校 【運動場】９月１日（火）より再開 

・小中学校 【体育館・武道場】当面の間、利用中止 

 ・８月１９日（水）夜間調整会議 中止 
 

学校開放事業は、学校教育に支障のない範囲で行っている事業です。 

利用者は、次の日児童・生徒が安全に利用できるよう、感染拡大防止対策をお願いします。 

感染拡大防止対策等の詳細につきましては、各団体責任者へ郵送をいたしますので必ずご確認をお願いし

ます。 

以上 

学校スポーツ開放事業についてのお問い合わせ 

豊明市教育委員会生涯学習課 

電話0562-92-8317 


